Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0362300205013000003-П

30 августа 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

поставка мебели ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п.Красноглинный (ИНН 6632014810, КПП 663201001)

3. Предмет контракта:

«поставка мебели »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 196 902,77 (сто девяносто шесть тысяч девятьсот два) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0362300205013000003 от 15.08.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Кокуева Жанна Михайловна

Зам. председателя комиссии:
Ращупкина Анна Дмитриевна

И.О. председателя комиссии:
Гришина Елена Мансуровна

Член комиссии:
Мавлютдинова Юлия Валерьевна

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четыре).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 30.08.2013 по адресу: Российская Федерация, 624963, Свердловская обл, Серовский р-н, Красноглинный п, Лесная, 5а, -

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "СпецМебельТорг"
	620039, Россия, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, п. Красный Адуй, ул. Проезжая, д. 18
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "СМК"
	620043, Россия, г. Екатеринбург, ул. Репина, 20
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 6606031103, КПП 660601001 Общество с ограниченной ответственностью ООО "СпецМебельТорг" (Адрес: 620039, Россия, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, п. Красный Адуй, ул. Проезжая, д. 18).
Предложение о цене контракта: 158 070,00 (сто пятьдесят восемь тысяч семьдесят) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 2
ИНН 6658389179, КПП 665801001 Общество с ограниченной ответственностью ООО "СМК" (Адрес: 620043, Россия, г. Екатеринбург, ул. Репина, 20).
Предложение о цене контракта: 161 000,00 (сто шестьдесят одна тысяча) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Кокуева Жанна Михайловна/

	______________________________________________/Ращупкина Анна Дмитриевна/

	______________________________________________/Гришина Елена Мансуровна/

	______________________________________________/Мавлютдинова Юлия Валерьевна/

	Уполномоченный представитель МКОУ СОШ п.Красноглинный
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(30.08.2013)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0362300205013000003-П от 30.08.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: поставка мебели

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	21.08.2013
	17:27
	1
	Электронный документ

	2
	29.08.2013
	15:56
	2
	Электронный документ

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0362300205013000003-П от 30.08.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: поставка мебели

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 196 902,77 (сто девяносто шесть тысяч девятьсот два) Российский рубль

	Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "СпецМебельТорг" , ИНН 6606031103, КПП 660601001
	620039, Россия, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, п. Красный Адуй, ул. Проезжая, д. 18
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: 1 Кровать детская Кровать детская односпальная Состав: ЛДСП Размер: 1400*640*510мм Цвет: бук, спинки кровати (синие, красные, зеленые) Обязательные условия: спинки кровати закругленными 18 2 Стол детский 4-х местный (регулируется по высоте) Стол детский 4-х местный ножки регулируются по высоте Состав: ЛДСП Цвет столешницы: бук Обязательные условия: регулируемые металлические ножки, края столешницы округленными. Размер: 700*700*580мм 5 3 Стул детский регулируемый по высоте Стул детский регулируемый по высоте Обязательные условия: регулируемые металлические ножки, сидение и спинка фанера 15 мм, покрытие лак или краска, углы округленны. Размер: 22*27*33 (h 22-28) 36 4 Стол письменный Стол письменный с двумя тумбами. Тумбы имеют по 3 выдвижных ящика, каждый оснащен ручкой. Цвет: бук Размер: 1400*700*750мм 2 5 Стул для персонала Стул для персонала: мягкие спинки и сиденья. Основание: трубка металлокаркас. Цвет: черный, синий Высота сиденья - 470мм, ширина -390мм, высота спинки – 800мм. 2 6 Скамья детская для одевания Скамья детская для одевания Состав: ЛДСП Размер: 1240*300*250мм Цвет: бук Обязательные условия: края поверхности скамьи закругленные 5 7 Стол журнальный Стол журнальный овальный, с полкой, ножки стола укреплены на колесиках Состав: ЛДСП Размер: 600*1000*600мм Цвет: бук 2 8 Шкаф для документов Шкаф для документов: верхние 2 полки открытые для документов, низ двухстворчатый, дверки с ручками Состав: ЛДСП Размер: 800*370*1800мм Цвет: бук 1 9 Шкаф для документов Шкаф для документов: верхние 2 полки, двухстворчатые дверки стекло, низ двухстворчатый, дверки с ручками Состав: ЛДСП Размер: 800*370*1800мм Цвет: бук 1 10 Стеллаж для книг Стеллаж для книг односторонний с 5 полками Состав: ЛДСП Размер: 900*370*1800мм Цвет: бук 1 11 Шкаф для хозяйственного инвентаря Шкаф для хозяйственного инвентаря двухстворчатый с двумя отделениями: одно из двух отделений оснащено 4 полками Размер: 800*400*2000мм 2 12 Шкаф для одежды персонала Шкаф для одежды персонала двухстворчатый: 1 отдел – с 4 полками; 2 отдел – перекладина для плечиков Состав: ЛДСП Размер: 830*460*1800мм Цвет: бук 2 13 Шкаф для игрушек Шкаф для игрушек: с 2-мя ящиками внизу, верх открытый с 1 полкой Состав: ЛДСП Размер: 800*400*1200 Цвет: бук, цветная 2 14 Тумба для постельных принадлежностей Тумба для постельных принадлежностей Тумба для постельных принадлежностей: ниша, дверь 2-х створчатая с ручками Состав: ЛДСП Размер: 600*400*480 Цвет: бук 1 15 Стенка детская Стенка детская: прямая Состав: ЛДСП Размер: 3400*300*1400 Цвет: бук , цветная 1 16 Мягкий уголок Мягкий уголок: комплект «Автомобиль» (диван 1150*550*650, кресло 2шт. 550*550*650) Покрытие: искусственная кожа , пригодная для влажной уборки Цвет: цветная 1 17 Шкаф навесной с сушилкой для посуды Шкаф навесной с сушилкой для посуды: с 2-мя дверками с ручками Состав: ЛДСП, сушилка из нержавеющей стали Размер: 800*310*240 Цвет: бук 1 18 Стол кухонный Стол кухонный: с выдвижными ящиками, с 2-мя дверями внизу, 1 полка Состав: ЛДСП Размер: 800*310*240 Цвет: бук 1 19 Настенная вешалка для полотенец (5-ти секционная) Настенная вешалка для полотенец (5-ти секционная) Состав: ЛДСП Размер: 1100*200*1000 Цвет: бук Ячейка оснащена крючками 4
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: включающую расходы на разгрузочные и погрузочные работы, оформление необходимых справок, уплату налогов, НДС (18%), и уплату иных платежей, а так же проценты инфляции

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "СМК" , ИНН 6658389179, КПП 665801001
	620043, Россия, г. Екатеринбург, ул. Репина, 20
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: 1 1 Кровать детская Кровать детская односпальная Состав: ЛДСП Размер: 1400*640*510мм Цвет: бук, спинки кровати разноцветные (синие, красные, зеленые) спинки кровати закругленные 118 2 2 Стол детский 4-х местный (регулируется по высоте) Стол детский 4-х местный ножки регулируются по высоте Состав: ЛДСП Цвет столешницы: бук регулируемые металлические ножки, края столешницы округленные Размер: 700*700*580мм 5 5 3 3 Стул детский регулируемый по высоте Стул детский регулируемый по высоте. регулируемые металлические ножки, сидение и спинка фанера 15 мм, покрытие лак, углы округленные. Размер: 22*27*33 (h 22-28) 36 4 4 Стол письменный Стол письменный с двумя тумбами. Тумбы имеют по 3 выдвижных ящика, каждый оснащен ручкой. Цвет: бук Размер: 1400*700*750мм 2 2 5 5 Стул для персонала Стул для персонала: мягкие спинки и сиденья. Основание: трубка металлокаркас. Цвет: черный Высота сиденья - 470мм, ширина -390мм, высота спинки – 800мм. 2 2 6 6 Скамья детская для одевания Скамья детская для одевания Состав: ЛДСП Размер: 1240*300*250мм Цвет: бук края поверхности скамьи закругленные 5 5 7 7 Стол журнальный Стол журнальный овальный, с полкой, ножки стола укреплены на колесиках Состав: ЛДСП Размер: 600*1000*600мм Цвет: бук 2 2 8 8 Шкаф для документов Шкаф для документов: верхние 2 полки открытые для документов, низ двухстворчатый, дверки с ручками Состав: ЛДСП Размер: 800*370*1800мм Цвет: бук 1 1 9 9 Шкаф для документов Шкаф для документов: верхние 2 полки, двухстворчатые дверки стекло, низ двухстворчатый, дверки с ручками Состав: ЛДСП Размер: 800*370*1800мм Цвет: бук 1 1 110 Стеллаж для книг Стеллаж для книг односторонний с 5 полками Состав: ЛДСП Размер: 900*370*1800мм Цвет: бук 1 1 11 Шкаф для хозяйственного инвентаря Шкаф для хозяйственного инвентаря двухстворчатый с двумя отделениями: одно из двух отделений оснащено 4 полками Размер: 800*400*2000мм 2 2 112 Шкаф для одежды персонала Шкаф для одежды персонала двухстворчатый: 1 отдел – с 4 полками; 2 отдел – перекладина для плечиков Состав: ЛДСП Размер: 830*460*1800мм Цвет: бук 2 2 113 Шкаф для игрушек Шкаф для игрушек: с 2-мя ящиками внизу, верх открытый с 1 полкой Состав: ЛДСП Размер: 800*400*1200 Цвет: цветная 2 2 114 Тумба для постельных принадлежностей Тумба для постельных принадлежностей: ниша, дверь 2-х створчатая с ручками Состав: ЛДСП Размер: 600*400*480 Цвет: бук 1 1 115 Стенка детская Стенка детская: прямая Состав: ЛДСП Размер: 3400*300*1400 Цвет: каркас бук, цветной фасад 1 1 116 Мягкий уголок Мягкий уголок: комплект «Автомобиль» (диван 1150*550*650, кресло 2шт. 550*550*650) Покрытие: искусственная кожа Цвет: цветная 1 1 117 Шкаф навесной с сушилкой для посуды Шкаф навесной с сушилкой для посуды: с 2-мя дверками с ручками Состав: ЛДСП, сушилка из нержавеющей стали Размер: 800*310*240 Цвет: бук 1 1 118 Стол кухонный Стол кухонный: с выдвижными ящиками, с 2-мя дверями внизу, 1 полка Состав: ЛДСП Размер: 800*310*240 Цвет: бук 1 1 119 Настенная вешалка для полотенец (5-ти секционная) Настенная вешалка для полотенец (5-ти секционная) Состав: ЛДСП Размер: 1100*200*1000 Цвет: бук Ячейка оснащена крючками. 4
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: включающую расходы на разгрузочные и погрузочные работы, оформление необходимых справок, уплату налогов, , и уплату иных платежей, а так же проценты инфляции

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0362300205013000003-П от 30.08.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: поставка мебели

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 6606031103, КПП 660601001, Общество с ограниченной ответственностью ООО "СпецМебельТорг"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 6658389179, КПП 665801001, Общество с ограниченной ответственностью ООО "СМК"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0362300205013000003-П от 30.08.2013

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: поставка мебели

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "СпецМебельТорг"
	158 070,00
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ООО "СМК"
	161 000,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя